
61947-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 61947-2024 - Konkurss

Vācija – Būvlaukuma iekārtošanas darbi – Los 3 Baustelleneinrichtung Schulergänzungsbau 
Gustav- Bruhn- Schule
OJ S 21/2024 30/01/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Būvdarbi

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Stadtverwaltung Angermünde
E-pasts: ch.kandula@angermuende.de
Pircēja juridiskais statuss: Publisko tiesību subjekts, ko kontrolē vietējās pārvaldes iestāde
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Los 3 Baustelleneinrichtung Schulergänzungsbau Gustav- Bruhn- Schule
Apraksts: Baustelleneinrichtung, Bauzaun, Baustellenschild, WC Kabinen
Procedūras identifikators: 18f4d35f-0d1e-409b-bc4b-3e762d70f06d
Procedūras veids: Atklāta

Mērķis
Līguma veids: Būvdarbi
Galvenā klasifikācija (cpv): 45113000 Būvlaukuma iekārtošanas darbi

Izpildes vieta
Pasta adrese: Gustav- Bruhn- Schule Angermünde Rudolf- Harbig- Str. 12 
Pilsēta: Angermünde
Pasta indekss: 16278
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Uckermark (DE40I)
Valsts: Vācija
Jebkur attiecīgajā valstī

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 13 000,00 EUR

Vispārīga informācija
Papildu informācija: Bekanntmachungs-ID: CXP9Y466ZTS
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES
vob-a-eu -

Izslēgšanas iemesli
Līdzīga situācija kā bankrots saskaņā ar valsts tiesību aktiem: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Bankrots: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Korupcija: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Vienošanās ar kreditoriem: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 
126 GWB

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/61947-2024
mailto:ch.kandula@angermuende.de


61947-2024 Page 2/5

5.1.1.

5.1.

Dalība noziedzīgā organizācijā: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 
bis 126 GWB
Nolīgumi ar citiem ekonomikas dalībniekiem, kuru mērķis ir izkropļot konkurenci: Zwingende 
bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Pienākumu neizpilde vides tiesību jomā: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach 
§§ 123 bis 126 GWB
Nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšana vai teroristu finansēšana: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Krāpšana: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Bērnu darbs un citi cilvēku tirdzniecības veidi: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Maksātnespēja: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Pienākumu neizpilde darba tiesību jomā: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach 
§§ 123 bis 126 GWB
Aktīvi, kurus pārvalda likvidators: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 
bis 126 GWB
Kļūdaina nepatiesas informācijas sniegšana, nespēja sniegt pieprasītos dokumentus un iegūta 
konfidenciāla informācija šajā procedūrā: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach 
§§ 123 bis 126 GWB
Interešu konflikts saistībā ar tās dalību iepirkuma procedūrā: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Tieša vai netieša iesaistīšanās šīs iepirkuma procedūras sagatavošanā;: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Vainīgs smagā pārkāpumā saistībā ar profesionālo darbību: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Pirmstermiņa izbeigšana, zaudējumu atlīdzināšana vai citas līdzīgas sankcijas: Zwingende 
bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Pienākumu neizpilde sociālo tiesību jomā: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach 
§§ 123 bis 126 GWB
Sociālās apdrošināšanas iemaksu veikšana: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Uzņēmējdarbību aptur: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 
GWB
Nodokļu maksāšana: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Teroristu nodarījumi vai nodarījumi, kas saistīti ar teroristu darbībām: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB

5. Daļa

Daļa: LOT-0001
Nosaukums: Los 3 Baustelleneinrichtung Schulergänzungsbau Gustav- Bruhn- Schule
Apraksts: Es ist Bauzaun, ein Baustellenschild und ein WC aufzustellen. Nach Erteilung des 
Auftrages ist kurzfristig das Baustellenschild aufzustellen. Alle weiteren Leistungen beginnen 
im 4. Quartal 2024
Iekšējais identifikators: #1

Mērķis
Līguma veids: Būvdarbi
Galvenā klasifikācija (cpv): 45113000 Būvlaukuma iekārtošanas darbi



61947-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2. Izpildes vieta
Pasta adrese: Gustav- Bruhn- Schule Angermünde Rudolf- Harbig- Str. 12 
Pilsēta: Angermünde
Pasta indekss: 16278
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Uckermark (DE40I)
Valsts: Vācija
Jebkur attiecīgajā valstī

Vispārīga informācija
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: nē

: Šis iepirkums ir piemērots arī maziem un vidējiem uzņēmumiem (MVU) jā
Papildu informācija: #Besonders geeignet für:selbst#

Stratēģiskais iepirkums
Stratēģiskā iepirkuma mērķis: Nav stratēģiskā iepirkuma

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Apraksts: -Vorlage einer gültigen Betriebshaftpflichtversicherung -Eintragung in das Berufs- 
oder Handelsregister - Nachweis der Eignung durch die Eintragung in die Liste des Vereins für 
die Präqualifikation von Bauunternehmen oder Nachweis der Eignung durch das Formblatt 
124 oder die Abgabe der einheitlichen Europäischen Eigenerklärung (EEE) -
Gewerbezentralregisterauszug nach § 150 GewO -Vereinbarungen der Mindestanforderungen 
nach dem BbgVerG (siehe Formulare 5.3 und 5.4) -Nachweise der fachlichen Eignung 
innerhalb der letzten 5 Jahre durch eine Referenzliste , die mindestens 3 Referenzen aufweist, 
die mit der vergebenen Leistung vergleichbar sind Alle Nachweise sind in deutscher Sprache 
einzureichen.
Informācija par divposmu procedūras otro posmu: 
Pircējs patur tiesības piešķirt līguma slēgšanas tiesības, pamatojoties uz sākotnējiem 
piedāvājumiem, bez turpmākām sarunām

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Cena
Nosaukums: das wirtschaftlichste Angebot erhält den Zuschlag

Iepirkuma dokumenti
Valodas, kurās ir oficiāli pieejami iepirkuma dokumenti: vācu valoda
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de
/VMPSatellite/notice/CXP9Y466ZTS/documents
Ad hoc saziņas kanāls: 
URL: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y466ZTS

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice
/CXP9Y466ZTS
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: vācu valoda

https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y466ZTS/documents
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y466ZTS/documents
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y466ZTS
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y466ZTS
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y466ZTS


61947-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektroniskais katalogs: Atļauts
Varianti: Nav atļauts
Pretendenti var iesniegt vairākus piedāvājumus: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 04/03/2024 09:59:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Informācija, ko var papildināt pēc iesniegšanas termiņa beigām: 
Pircējs pēc saviem ieskatiem dažus ar pretendentu saistītos trūkstošos dokumentus var 
iesniegt vēlāk.
Papildu informācija: Bindefrist für den Auftrag ist der 04.03.2024
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 04/03/2024 10:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Atvēršanas datums: 04/03/2024 10:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Ar līguma izpildi saistītie nosacījumi: siehe Eignungskriterien
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: nē

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Vergabekammer des Landes Brandenburg
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: Stadtverwaltung 
Angermünde
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Organizācijas

ORG-0003
Oficiālais nosaukums: Beschaffungsamt des BMI
Reģistrācijas numurs: 994-DOEVD-83
Pilsēta: Bonn
Pasta indekss: 53119
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Valsts: Vācija
E-pasts: esender_hub@bescha.bund.de
Tālrunis: +49228996100
Šīs organizācijas lomas: 
TED eSender

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Stadtverwaltung Angermünde
Reģistrācijas numurs: 12-12992262176135-38

mailto:esender_hub@bescha.bund.de


61947-2024 Page 5/5

8.1.

Pasta adrese: Markt 24
Pilsēta: Angermünde
Pasta indekss: 16278
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Uckermark (DE40I)
Valsts: Vācija
Kontaktpunkts: Fachbereich Planen und Bauen
E-pasts: ch.kandula@angermuende.de
Tālrunis: +49 3331 260076
Fakss: +49 3331 260045
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru

ORG-0002
Oficiālais nosaukums: Vergabekammer des Landes Brandenburg
Reģistrācijas numurs: 12-121096894457006-49
Pasta adrese: Heinrich- Mann- Allee 107
Pilsēta: Potsdam
Pasta indekss: 14473
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Potsdam, Kreisfreie Stadt (DE404)
Valsts: Vācija
E-pasts: Vergabekammer@MWAE.Brandenburg.de
Tālrunis: +49 331 8661719
Fakss: +49 331 8661652
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 07d1fcd8-2de5-418e-ad43-107db4cd430a  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 29/01/2024 14:16:29 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: vācu valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 61947-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 21/2024
Publicēšanas datums: 30/01/2024

mailto:ch.kandula@angermuende.de
mailto:Vergabekammer@MWAE.Brandenburg.de

